
Producent Intellinet Network Solutions

EAN 8057685302747

Stan Nowy

Kod producenta 8057685302747

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.15

INTELLINET Patchcord światłowodowy OM3
Indeks: 57252 Producent: Techly Kod producenta: 302747

Cena: 56.15 zł

Opis

Światłowód krosowy TechlyPro LC-LC duplex 50/125 OM3,
MM 2m

Producent Techly
Opis ogólny Światłowód krosowy LC-LC duplex 50/125 OM3, MM 2m
Rodzaj produktu sieciowego Okablowanie
Typ przewodu Światłowód wielomodowy 50/125
Typ powłoki LSZH
Kategoria kabla OM3
Długość kabla 2m
Kolor aqua
Informacje dodatkowe Każdy kabel posiada dołączony, indywidualny raport z testów
Informacje dodatkowe Przepustowość do 100 Gb na odległość do 150m
Informacje dodatkowe Zawartość opakowania:
Informacje dodatkowe Światłowód krosowy 50/125 LC-LC OM3

Opis produktu:   Kompatybilny z wielomodowymi instalacjami światłowodowymi; Wysoka przepustowość na dużych
odległościach; OM3 50/125: przystosowany do transmisji z prędkością 10 Gigabit na odległość 300 m; Idealny do instalacji
w sieciach Gigabitowych Rozwiązanie obniżające koszty; Gwarancja 3 lata Parametry techniczne:   Średnica: Włókno: 50
mikronów Powłoka: 125 mikronów Typ światłowodu: wielodomowy OM3 Złącza: LC na LC Duplex Materiał płaszcza: LSZH
Średnica płaszcza: 3 mm Kolor płaszcza: aqua Długość: 2m Zawartość opakowania:   Światłowód krosowy 50/125 LC-LC
OM3

Parametry
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